Ⅹ-1. 参考資料 - 他国パビリオン模様

他国のナショナルパビリオン及び関係団体の主な出展状況は下記のとおりである。

IBSS2013では、東アジア近圏のナショナルパビリオン及び関係団体の出展が多く見受けられた。

特に中国は、出展した団体数は例年と同等であったが、1団体当たりの規模（出展者数）が多くなっているように見受けられた。また、
チリは、前年よりも商談重視型のパビリオン構成となっており、事前に商談アポイントをセッティングして会期に臨んでいるようであった。

その他、ナショナルパビリオン全体としては、アルゼンチン・チリ・タイ・メキシコ・中国が面積の上では規模が大きかったが、試食イベン
トなどの積極的な集客施策を展開していないため、いずれも全時間帯を通して混雑している様子は見られなかった。

なお、日本からはジャパンパビリオンの他に、北海道パビリオンが出展した。

国名 NO 出展者名

405 Florida Deparment of Agriculture

◆各国ナショナルパビリオン及び関係団体の出展数・・・30団体／16ヶ国

p g
555 North Carolina Department of Agriculture

2143 Mississippi Seafood Marketing
2233 Louisiana Seafood Promotion and Marketing Board
2243 Maine Lobster Council

アルゼンチン 2623 Consulate of Argentina

インド 1453 The Marine Products Export Development Authority

アメリカ

インドネシア 841 Ministry of Marine Affairs and Fisheries

エクアドル 633 Camara Nacional de Acuacultura
1223 Agri-Food Export Group Quebec
1253 Innovation PEI
1335 Nova Scotia Seafood
1344 New Brunswick Department of Agriculture
1353 Government of Newfoundland and Labrador

カナダ

1353 Government of Newfoundland and Labrador
1913 British Columbia Ministry of Jobs, Tourism and Skills Training

韓国 2653 Korea Fishery Trade Association

北アイルランド 2542 Invest Northern Ireland

タイ 2633 Department of International Trade Promotion

台湾 1705 Taiwan Frozen Seafood Industries Assn.
1323 Valuedshow Management LLC
1404 Valuedshow Management LLC
1739 Beijing Leway International
1833 CAPPMA (China Aquatic Products Processing and Marketing Association)
2105 Beijing Yi Qi Cheng

チリ 2117 Prochile Trade Commission of Chile

フェロー諸島 1157 Salmon from the Faroe Islands
1033 VASEP C

中国

24

1033 VASEP Co.
1149 VASEP Co.

メキシコ 1805 Mexbest

モロッコ 2507 Maroc Export - CMPE

ベトナム

Ⅹ-1. 参考資料 - 他国パビリオン模様

中国

韓国 台湾

【参考】北海道パビリオン （日本）

25

Ⅹ-1. 参考資料 - 他国パビリオン模様

アメリカ

カナダ

チリ アルゼンチン

メキシコ エクアドル ペルー

26

Ⅹ-1. 参考資料 - 他国パビリオン模様

モロッコ 北アイルランド スコットランド

インド フィリピン タイ

ベトナム インドネシア マレーシア

27

Ⅹ-2. 参照資料 - 出展案内

28

Ⅹ-2. 参照資料 - 出展案内

29

Ⅹ-3. 参照資料 - 制作物（WEBサイト）

30

Ⅹ-3. 参照資料 - 制作物（ソーシャルメディア）

＜Facebook＞ ＜Twitter＞ ＜ｲﾝﾌｫｸﾞﾗﾌｨｯｸ＞

31